
Uchwała Nr III/17/2006 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 28 grudnia 2006 r.  
 

w sprawie powołania i  przedmiotu działania Komisji Zdrowia  
i Bezpieczeństwa Publicznego 

 
            Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 
późn. zm. ) i § 38 ust 2 Statutu Powiatu Drawskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XIV/127/2004 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 13 lutego 2004 r. 
w sprawie Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2004 r. nr 37 poz. 696 z późn. zm.)   Rada Powiatu 
uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego jako komisję 
stałą Rady Powiatu.  

 

§ 2. Powołuje się na członków Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 
następujące osoby : 

 

1. Panią Halinę Samek, 

2. Pana Piotra Jerzego Jurskiego, 

3. Pana Czesława Żukowskiego, 

4. Pana Ireneusza Stanisława Adamczyka, 

5. Pana Karola Adama Korczyńskiego. 

 § 3. Do zadań Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego należy : 

1). przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał, 

2). podejmowanie inicjatywy uchwałodawczej, 

3). przedkładanie Radzie Powiatu swoich planów pracy i sprawozdań z   

     działalności, 

4). sprawowanie kontroli nad wykonywaniem uchwał Rady, 

5). opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę,   

     Zarząd lub inne komisje, 



6). prowadzenie innych spraw, a w szczególności : 

a)  porządku publicznego, 

b)  bezpieczeństwa obywateli, 

c)  ochrony przeciwpowodziowej, zapobiegania nadzwyczajnym   

     zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska, 

d)  ochrony przeciwpożarowej i systemów ratownictwa, 

e)  obronności, 

f)  ochrony zdrowia, 

g) opieki społecznej, 

h) polityki prorodzinnej, 

i)  wspierania osób niepełnosprawnych. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

   Przewodniczący Rady 
 
    inż. Stanisław Mikołajczyk 

 
 
 
 
 


